PAC800D12-B1 电源模块
技术手册
文档版本 1.1
发布日期 2021-03-09
华为技术有限公司
前言
概述
本文档详细的描述了PAC800D12-B1电源模块的引脚描述与应用、时序、散热要求、存储要求等。

能，支持1+1、2+1、3+1、2+2并联使用。工作
温度–5℃~+55℃，支持风扇散热。
型号说明
1 — 嵌入式电源
2 — 交流输入
3 — 输出功率：800W
4 — 双路输出
5 — 12V DC
6 — 80plus白金
7 — 编号
PAC800D12-B1 电源模块
技术手册 2 产品概述
4
3 电气规格
3.1 环境规格
参数 最小值 典型值 最大值 单位 备注
工作温度 –5 25 55 ℃ 电源模块在–15℃环境下仅能
启动。
存储温度 –40 25 70 ℃ -
工作湿度 5 - 95 %RH 无凝露
海拔 –60 - 5000 m -
大气压 70 - 106 kpa -
低气压 - - 3050 - 在1800m~3050m环境下高温
降额，每升高220m，最高工
作温度降低1℃。
3.2 输入规格
参数 最小值 典型值 最大值 单位 备注
交流输入电压 90 230 264 V 支持单相三线输入制式
额定交流输入电压 100 230 240 V -
高压直流输入电压 180 240 320 V -
交流输入电压频率 47 50/60 63 Hz -
THDi - - - % 230V AC/50Hz，10%负载以
下
- - 15 % 230V AC/50Hz，10％负载
- - 10 % 230V AC/50Hz，20％负载
PAC800D12-B1 电源模块
技术手册 3 电气规格
5
参数 最小值 典型值 最大值 单位 备注
- - 5 % 230V AC/50Hz，50％负载及
以上
THDv - - 10 % 当谐波失真10%时，不能影响
电源模块正常工作。
功率因数 0.92 - - - 230V AC/50Hz~60Hz，10%
负载
0.96 - - - 230V AC/50Hz~60Hz，20%
负载
0.98 - - - 230V AC/50Hz~60Hz，50%
负载
0.99 - - - 230V AC/50Hz~60Hz，100%
负载
最大输入电流有效值 - - 10 A Vin=100V AC，满载输出；
Vin=240V DC，满载输出。
输入冲击电流 - - 30 A 满足标准ETSI 300 132-3要求
输入直流偏置 50 - - mA TA=25℃，额定输入，全范围
输出
输入待机功耗 - - 5 W Vin=115V AC/230V AC，12V
主路关闭，风扇以最小转速运
转，输出有效，不带负载。
- - 8 W 输入115V AC/230V AC；当
I12V=0A，I12Vsb=0A时，风扇以
最小转速运转，待机模式，不
带负载。
防C32跳闸特性 - - - - 电源模块内部故障，前级C32
空开不能跳闸。
3.3 输出规格
参数 输出支路 最小值 典型值 最大值 单位 备注
输出电压 12V 11.4 - 12.6 V Vin=90V AC~264V AC，